ĐẢNG BỘ …….
CHI BỘ ……………….
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	Số   ……….. –NQ/CB
	…., ngày        tháng      năm 20…

NGHỊ QUYẾT
Hội nghị chi bộ ………………………
(Về công tác giới thiệu nhân sự tham gia cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 20… - 20…)
--------------------
Hội nghị chi bộ ……..……… giới thiệu nhân sự tham gia cấp ủy nhiệm kỳ 20… – 20… được tiến hành vào lúc …….. ngày ………. tại ……….
Số lượng đảng viên trong chi bộ: …………… Trong đó:
- Đảng viên chính thức là …… đồng chí, có mặt …… đồng chí ; vắng mặt  ………..
- Đảng viên dự bị là …... đồng chí, có mặt …… đồng chí ; vắng mặt  ………..
Hôi nghị đã nghe đồng chí ……………………………. Bí thư chi bộ phổ biến hướng dẫn của Đảng ủy ………. về công tác chuẩn bị cho đại hội và công tác giới thiệu nhân sự tham gia cấp ủy nhiệm kỳ mới.
Hội nghị đã thảo luận phương án nhân sư dự kiến tham gia cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 20… – 20… do cấp ủy đương nhiệm chuẩn bị.
Sau khi thảo luận, đóng góp ý kiến phương án nhân sư dự kiến tham gia cấp ủy chi bộ nhiệm kỳ 20… – 20… do cấp ủy đương nhiệm chuẩn bị, Hội nghị đã bỏ phiếu giới thiệu nhân sự vào danh sách bầu cử cấp ủy của chi bộ cho nhiệm kỳ mới.
Căn cứ vào kết quả bỏ phiếu tại Hội nghị Chi bộ;

CHI BỘ QUYẾT NGHỊ
1. Thông qua danh sách bầu cấp ủy và các chức danh trong cấp ủy của chi bộ ……………………………………………, bao gồm các đồng chí có tên sau đây, (xếp theo vần chữ cái a,b,c):
	[bookmark: _GoBack]TT
	Danh sách nhân sự được giới thiệu tham gia cấp ủy nhiệm kỳ mới
	Chức danh được giới thiệu tham gia trong cấp ủy (Bí thư/Phó Bí thư/Chi ủy viên)
	Kết quả bỏ phiếu trong Hội nghị Chi ủy/ Tiểu ban nhân sự
	Kết quả bỏ phiếu trong Hội nghị chi bộ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	…

2. Kính đề nghị Đảng ủy phê duyệt danh sách bầu cấp ủy và các chức danh trong cấp ủy của chi bộ ……………………………. để Chi bộ tiến hành Đại hội.

	Nơi nhận:
- Đảng ủy;
- Lưu Chi bộ.
	T/M CHI BỘ
BÍ THƯ